ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte/RN

CONTRATADA: LOC NORDESTE COMERCIO E SERVIÇO
EIRELI, inscrita no CNPJ n° 39.681.057/0001-39, ganhadora, com
sede na Tv Sete de Setembro, 442, Centro, Jucurutu/RN, CEP:
59.330-000.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE BOMBAS D’AGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO
NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 61.995,00 (sessenta e um mil novecentos
e noventa e cinco reais)

BASE LEGAL:Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44.90.52 – Equipamento e
material permanente.

Caiçara do Norte/RN, 14 de fevereiro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:3DE12044

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/02/2025. Edição 3478
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/